
POMOCY RODZINIE 
18-300 Z/ M3RÓW, yi. Fabryczna 3 

re/. (085) 271 06 69 
Regon 450690583 NIP 723-'-,-44-3 .2 Zambrów, dn. 28.10.2024 r.

Informacja z otwarcia ofert

„Realizacja programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy domowej”

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zambrowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu, do dnia 23.10.2024 r. do godziny 11:00, wpłynęły następujące oferty cenowe:

lp. Data złożenia lub zebrania Nazwa Wykonawcy Cena brutto (zł)

1. 22.10.2024 r. Anna Trypuć 
Mężenin 76C, 

18-312 Rutki -Kossaki

140,00 zł

2. 23.10.2024 r. Aleksandra Chojnowska 
ul. Szlachecka 1, 

18-400 Łomża

125,00 zł

KIEROWMK
Powiatowego CentrumPpfllocy Roi 

w Zambrowie

mgr Karpi Kossakowski


